АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2015 года                                                                                        № 6

Об изменении адресов земельным участкам,

расположенных в границах

населѐнного пункта с.Понино

                  Рассмотрев вопрос об изменении адресов земельным участкам,

Администрация муниципального образования « Понинское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Земельным участкам присвоить следующие почтовые адреса:

1. Земельному участку, площадью 30 кв.м. кадастровый номер 18:05:000000: 1201,

присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,

массив № 3, участок № 3;

    2. Земельному участку, площадью 800 кв.м. кадастровый номер 18:05:000000: 1203,

присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,

массив № 8 участок № 29;

    3. Земельному участку, площадью 700 кв.м. кадастровый номер 18:05:000000: 1204,

присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,

массив № 8 участок № 30;

    4. Земельному участку, площадью 24 кв.м. кадастровый номер 18:05:000000: 1205,

присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Понино,

массив № 3 участок № 4.

Категория земель: земли населенных пунктов

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального

образования « Понинское»                                                                       Е.Л.Салтыкова